

اعلامیه مطبوعاتی

ای مردم سودان، حکم الله سبحانه و تعالی را تطبیق و دست‌های پلید امریکا را از سرمین تان که در جستجوی تغییر بما
انزل الله هستند، قطع نمایید!



(ترجمه)

امریکا با توجه به آزادی‌های مذهبی، سودان را در فهرست کشورهای "نگران‌کننده ویژه" قرار داده است. غریب الله
خضیر سخنگوی وزارت خارجه سودان در بیانیه‌ای که توسط وبسایت رسمی تریبیون سودان به نشر رسید، به روز یک
شنبه ۷ جنوری ۲۰۱۷م در خرطوم گفت: «این اعلام با آنچه سودان از طرف نخبه‌گان، رؤسای نهادهای مذهبی دنیا،
رؤسای بزرگ کلیسا، کمیشنری آزادی‌های مذهبی اتحادیه اروپا و نمایندگان کانگریس امریکا که از سودان بازدید
کرده‌اند، در تناقض قرار دارد.»

سخنگوی وزارت خارجه سودان به بازدید یان تورنر نماینده امریکا برای آزادی‌های مذهبی بین‌المللی و مسئول
کلیسای ایتوپیا که از اجتماع مردم اتویایی در سودان بازدید کرده بود، اشاره کرده و از سطح امنیت، آزادی و احترام به
حقوق عیسویان در سودان توصیف کرد. او افزود که در سودان ۸۴۴ کلیسا، ۳۱۹ نهاد تعلیمی و ۱۷۳ مراکز فرهنگی

و صحتی را تمویل می‌کند. حکومت سودان، واقعیت آزادی مذاهب را خوب می‌داند، که آزادی مذاهب از نظر امریکا به دو چیز تمرکز دارد:

اول: از بین بردن قوانین الهی (احکام شریعت)، از جمله قوانین جزاء؛ مانند: دره زدن و یا سنگ‌سار کردن زناکار، جزای مرتد شدن، قانون میراث، قانون حجاب و دیگر قوانینی را که قرآن مجید و سنت پیامبر صلی الله علیه و سلم به طور قطعی مشخص کرده است.

دوم: اجازه به کفر و الحاد و حفاظت از آن‌ها در سودان، طوری که بر اساس قانون نافذ امریکا با توجه به قانون "فرانک ولف" هر فرد می‌تواند از دین خود برگردد و هیچ‌کس حق مجازات برگشت وی از دین را ندارد.

اعلامیه وزارت خارجه سودان در این مورد، حاکی از فرمان‌برداری و شرمندگی این رژیم است که نشان می‌دهد کشور تا چی حد برای رضایت کفار تلاش نموده و از احکام الهی تجاوز می‌کند تا رضایت امریکا را حاصل کند. امریکا نمی‌خواهد، که دین زندگی امت را تنظیم کند؛ ولی این را می‌خواهد که با استفاده از نظام سیکولر حکام را توسط برگ‌های توت‌زمینی بپوشاند، که ما بارها این موضوع را به تفصیل و با ثبوت بیان کرده‌ایم.

معاون وزارت خارجه امریکا در بازدید خود به تاریخ ۱۶ جنوری ۲۰۱۷م از حکومت سودان تقاضاء کرد که حدود و احکام شریعت را به شمول سنگ‌سار کردن، مرتد شدن، میراث و غیره تغییر دهد. صحفه نظارت از حقوق بشر به تاریخ ۳۱ می ۲۰۱۶م زیر عنوان "سودان سنگ‌سار کردن را بند کند" و هم‌چنان دانیل بکیل رئیس نظارت از حقوق بشر افریقا گفت: «هیچ کسی نباید توسط سنگ‌سار به قتل برسد. بنابر این، سودان باید فوراً قوانین تبعیض آمیزش را تغییر داده و آن را اصلاح نموده و در عین حال، هر دو؛ جزای سنگ‌سار کردن و جزاهای جسمی را از میان بردارد.

هم‌چنان، به تاریخ ۱۷ دسمبر ۲۰۱۷م سفیر امریکا در خارطوم از حکومت سودان تقاضاء کرد که ماده ۱۵۲ قانون جزایی در مورد بی‌حجابی را اصلاح و یا از میان بردارد. حکومت سودان در حقیقت در این مورد اقدام عملی کرده است. وزیر عدلیه سودان به تاریخ ۲۳ می ۲۰۱۷م معلومات مفصلی را پیرامون تلاش‌های حکومتی‌اش در خصوص تغییر اصلاحات در بعضی قوانین جزاء که مطابقت با قانون اساسی سودان و پیمان‌های بین‌المللی، به‌شمولی قانون حجاب و ماده ۸ قانون آزادی مذاهب و عبادات می‌باشد، بیان نمود.

وزیر عدلیه فعلی سودان، جزای زنا را از سنگ‌سار کردن به حلقه آویز کردن تبدیل کرد، و وزیر عدلیه قبلی، بحث آزاد اسلامی را در مارکیت و جاهای عمومی منع قرار داده است. با در نظر داشت تلاش‌های فوق، حالا از هر طرف تقاضای تغییرات در قوانین جزای کشور سودان شده است. تمام این جستجو، انعکاس از دولت سودان است، با هر قیمتی که می‌شود، باید در قوانین نافذ‌اش تغییرات بیاورد، که این امر دروازه بی‌باکی را بطوری وسیع برای تغییرات در

احکامی اسلامی باز کرده است؛ طوری که جوانی از منطقه اومدورمان در سودان، به تاریخ ۷ می ۲۰۱۷ م از محکمه درخواست نمود تا از دینش مرتد شود. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿وَلَنْ تَرْضَىٰ عَنْكَ الْيَهُودُ وَلَا النَّصَارَىٰ حَتَّىٰ تَتَّبِعَ مِلَّتَهُمْ﴾

[بقره: ۱۲۰]

ترجمه: یهود و نصاری هیچ گاه راضی نمی شوند؛ مگر این که از دین شان پیروی کنی!

ای مردم شریف سودان! با گذشت حالات هر روز، حزب التحریر-ولایه سودان تکرار می کند و رهنمای مخلص، قبول کردن قضایای امت و برملا ساختن بد نیتی دشمن را به شما نشان می دهد. چرا شما به مشوره های ما پاسخ نمی دهید تا عزت دنیا و آخرت نصیب حال شما گردد؟ جلوگیری از دشمنی امریکا توقف شده نمی تواند؛ مگر این که حکومتی باشد که به الله سبحانه و تعالی ایمان داشته باشد و زندگی شان را به اساس قرآن تنظیم نماید. بنابر این، برای تغییر این زندگی ذلت بار به یک زندگی حقیقی، حزب التحریر را برای تأسیس خلافت راشد بر منهج نبوت و قطع دست های پلید امریکا برای جاگزین ساختن احکامی الهی، نصرت دهید. الله سبحانه و تعالی می فرماید:

﴿وَقُلِ اعْمَلُوا فَسَيَرَى اللَّهُ عَمَلَكُمْ وَرَسُولُهُ وَالْمُؤْمِنُونَ وَسَتُرَدُّونَ إِلَىٰ عَالِمِ الْغَيْبِ وَالشَّهَادَةِ فَيُنَبِّئُكُمْ بِمَا كُنتُمْ تَعْمَلُونَ﴾

[توبه: ۱۰۵]

ترجمه: بگو (هر چه می خواهید) انجام دهید (خواه نیک، خواه بد)، اما بدانید که الله (سبحانه و تعالی) اعمال (ظاهر و باطن) شما را می بیند (و آن ها را به حساب شما می گیرد) و پیامبر (صلی الله علیه و سلم) و مؤمنان، اعمال (ظاهر) شما را می بینند (به نسبت خوبی و بدی، با شما دوستی یا دشمنی می ورزند. این در دنیا، و اما) در آخرت به سوی الله (سبحانه و تعالی) برگردانده می شوید، که آگاه از پنهان و آشکار (همه گان و دیدنی و نادیدنی جهان) است و شما را بدان چه می کنید، مطلع می سازد (و پاداش اعمال و اقوال شما را می دهد).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سودان

شمارهٔ صدور: HTS/ ۱۴۳۹/۲۳

۲۳ ربیع الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۰ جنوری ۲۰۱۸ م